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Regeringen har i dag utfärdat och beslutat lag- och förordningsändringar som 
handlar om eget boende för asylsökande. Reglerna innebär att asylsökande som 
flyttar till och bor i eget boende i vissa områden med socioekonomiska utmaningar 
som huvudregel inte ska ha rätt till dagersättning. 

– Det är nödvändigt att komma till rätta med den ökade segregationen 
och andra problem som eget boende för asylsökande kan medföra, 
särskilt i områden med socioekonomiska utmaningar, säger justitie- och 
migrationsminister Morgan Johansson. 

Riksdagen beslutade i förra veckan att anta regeringens lagförslag om 
att asylsökande som flyttar till och bor i eget boende i vissa områden 
med socioekonomiska utmaningar som huvudregel inte ska ha rätt till 
dagersättning. Regeringen har i dag utfärdat lagändringarna och beslutat 
om förordningsändringar med kompletterande regler om vilka områden 
som ska omfattas. 

Följande kommuner omfattas av bilagan till förordningen (2018:151) om 
statsbidrag till kommuner med socioekonomiskt eftersatta områden: 
Borlänge, Borås, Botkyrka, Eskilstuna, Filipstad, Gävle, Göteborg, 
Halmstad, Helsingborg, Huddinge, Järfälla, Jönköping, Karlskrona, 
Katrineholm, Kristianstad, Landskrona, Linköping, Malmö, Motala, 
Norrköping, Nyköping, Perstorp, Sandviken, Stockholm, Södertälje, 
Trollhättan, Uddevalla, Uppsala, Västerås, Växjö, Åstorp och Örebro. 
Dessa kommuner ska få anmäla till Migrationsverket att en eller flera 
delar av kommunen ska omfattas av regleringen. En sådan anmälan ska 
föregås av samråd med länsstyrelsen om vilka områden som ska 
anmälas. 

De nya reglerna träder i kraft den 1 januari 2020. Begränsningen av 
rätten till dagersättning får dock effekt i samband med att förteckningen 
över vilka områden som omfattas börjar gälla den 1 juli 2020. 

De nya reglerna bygger på en överenskommelse mellan regeringen, 
Centerpartiet och Liberalerna. 

https://www.regeringen.se/tx/1287
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